Et nos fr. Bernardus Santi Romani magister dicti ordinis et alii fratres necnon
pro nobis et ordine nostro et fratribus presentibus et futuris a vobis domino
dompno Egidio de Atrosillo et filiis vestris possessiones et hereditates et alia
recipimus supradicta, nosque et mostrum ordinem in perpetuum obligamus ad
tenendum perpetuc in ecclesia supradicta sante Marie de Olivario unum cape-
llanum, unum scolarem et unum fratrem qui in ecclesia ipsa pro animabus vestris
et de successores vestros divinum officiuin et horas celebrent quando ad modum
est permissum. Volumus eciam et scienter concedimus quod dominus Ceseraw-
guste Episcopus, quicumque frater et heredes nostri nos possit compellere ad
complenda singula omnia supradicta, super quo pure, et simpliciter renunciamus
omni juri, et privilegio ordini nostro concesso, vel in posterum concedendo.

Huius rei sunt testes Dn. Pelegrin de Atrosillo, et Dn, Sancho Exemeniz de
Rueda, et Dn. Rodrigo Martinez Daranda, et Dn. Mr. Gil Dasquedes, et Dn. Diago,
et Dn. Beltran Danaya, et Dn, Gr. Sanchez cavalleros, et Joannes de Rasal, scuti-
fero alcayde de Gargallo, et Dominico de Verge iusticia de Esterquel, et Petrus
Archayne, et Petro Noves jurados.

Facta carta«in mense Junio en presencia de! consello de Esterquel. Era
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M.CCC.IL Jordanus publicus notarius in Exulbe scripsi et sighnum suum apposui

Sigum Francisci de Jafaro iusticie Valenciae in Civilibus, qui viso originali instru-
mento huic translato auctoritatem suam prestitit et decretum.

Sighum Petri de Acrimonte notarii publici Valencie et curie ejusdem pro Gui-
llermo scriba, qui auctoritatem dicti justicie eius jussu in hoc translato apposuit et
scripsit.

Sig+num Apparicii de Lappart publici Valencie notarii qui hec fideliter transla-
tari fecit ad suppraposito in VIII linea, ubi legitur sus et cum suo originali
comparavit et clausit Valencie, die et anno prima linea contentis.

Apéndice VIII
1260, 3 de mayo. Estercuel.

Lope Ferrench y su esposa Marta renuncian al privilegio que les habfa otorgado
el maestre de la Merced, fr. Bernardo de San Romén, de comer, vestir y residir en
cualquiera convento de la Orden.

A.H.N. Clero, carpeta 2919, pergamino 8 bis.

“Hoc est translatum bene et fideliter factum X110 kalendas ulii anno domini
MO CCCO XXO primo, sumptum a quodam publico instrumento cuius tenor talis
est.

Notum sit cunctis tam presentibus quam futuris quod ego DO Ferrero et uxor
mea donna Marta, los ffrayres que soliemos estar en santa Maria del olivar, atorga-
mos e venimos de manifiesto que nos estando en este santo lugar, que por la
gracia de Dios e de santa Maria que die don Gil de Atrossillo e sos fillos Lop
Ferrench e Guillet, ese santo lugar de santa Maria del Olivar a los ffrayres de la
Merce de los cativos, por quey fuese complido e servido el servicio de nuestro
sefior Jhesucristo' mas onestamente mas complidament que nos no lo podiamos
fer, ¢ sobre aquestos por la gracia de Dios Jhesuchristo e por d servicio, que nos
dicto DO Ferrero ct uxor mea donna Marta ffizimos en este santo lugar, figonos
esta gracia et est2 merge el mayestre de esta santa orden don ffrey Bernat de San
Roman, que nos que aviesemos en esta casa et en todas las otras dela orden comer
et bever e vestir e calcar e costodir sanos et enffermos, en quel gisa el nostre sefior
nos querria levar en este mundo a tam bien como uno de los freyres o so cuerpo
mismo € nos asi lo atorgamos que loy aviemos tan mientre que prender loy
queriemos.